

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.42, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,4		15 484,07
ЖЭС-1						2,4		15 484,07
1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 4) БП-00018892 Вертикальный почтовый ящик на 7 секций, цвет серый RAL 7035, шагреня, замки вставлены БП-00022079 Вертикальный почтовый ящик на 6 секций, цвет светло-серый RAL 7035, замки вставлены	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	2	3 390,89	6 781,78	
				шт	1	2 390,28	2 390,28	
				шт	1	2 100,00	2 100,00	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 32) БП-00019172 Патрубок компенсационный 50 L-210м БП-00021819 Переход на чугунную трубу ВКПП 50 БП-00021530 Труба ВКПП 50*1000 БП-00021529 Труба ВКПП 50*2000 БП-00015087 Хомут для крепления с гайкой и резьбой DN-1 1/2" (47-52мм)M8 00-00012309 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм 00-00011718 Шпилька-шуруп М 8*80 00-00011379 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	21 755,73	8 702,29	
				шт	1	68,33	68,33	
				шт	1	138,27	138,27	
				шт	1	92,11	92,11	
				шт	2	153,11	306,22	
				шт	3	22,50	67,50	
				упак	1	39,17	39,17	
				шт	3	4,17	12,51	
				упак	1	39,17	39,17	

Прямые затраты по разделу:	8 516,88
в т. ч. зарплата:	3 251,20
Накладные расходы по разделу:	2 785,79
Сметная прибыль по разделу:	1 600,72
НДС 20% по разделу:	2 580,68
Итого по разделу, включая НДС:	15 484,07
Прямые затраты по всем разделам:	8 516,88
в т. ч. зарплата:	3 251,20

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 785,79
1 600,72
2 580,68
15 484,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.